入札公告の一部訂正のお知らせ

本調達に係る入札公告については、下記のとおり訂正致しますので、お知らせ致します。

令和元年１０月２３日

北 首 都 国 道 事 務 所

件 名：Ｒ２北首都国道事務所で使用する高圧電気

公告日：令和元年１０月１１日

正誤表（下線が訂正箇所）

訂 正 後 訂 正 前

○入札公告 P3

② 平成 31・32・33年度国土交通省競争参

加資格（全省庁統一資格）「物品の販

売」で、Ｂ又Ｃの等級に格付けされた関

東・甲信越地域の競争参加資格を有する

者であること。

○入札公告 P3

② 平成31・32・33年度国土交通省競争参

加資格（全省庁統一資格）「物品の製

造」又は「物品の販売」で、Ｂ又Ｃの等

級に格付けされた関東・甲信越地域の競

争参加資格を有する者であること。